
 神戸医師協同組合にご依頼いただくと･･･ 神戸医師協同組合にご依頼いただくと･･･

ご希望の方はご一報お願い申し上げます
　* 川島織物セルコン大阪・京都ショールームでご見学・商談させていただきます
 　　又、お時間のない方は私共が見本帳を持ってご自宅へお伺いさせていただきます

ご希望の方はご一報お願い申し上げます
　* 川島織物セルコン大阪・京都ショールームでご見学・商談させていただきます
 　　又、お時間のない方は私共が見本帳を持ってご自宅へお伺いさせていただきます

オーダーカーテンと窓廻りのご案内オーダーカーテンと窓廻りのご案内オーダーカーテンと窓廻りのご案内オーダーカーテンと窓廻りのご案内オーダーカーテンと窓廻りのご案内オーダーカーテンと窓廻りのご案内オーダーカーテンと窓廻りのご案内オーダーカーテンと窓廻りのご案内

川島織物セルコンオーダーカーテン

50% ～ 20%off
その他 窓廻り商品も特別価格にてご提供

ウッドブラインド ウッドブラインド バーチカルブラインド バーチカルブラインド アコーディオンカーテン アコーディオンカーテン 

担当：小川･福田

組合員の皆様へ神戸医師協同組合

べに  こ  や



ショールームへお越しの際は、神戸医師協同組合の紹介である旨をお申し付けください。

神戸医師協同組合行

078-241-0648
川島織物セルコンショールームコーディネートのご案内


